
Uusi lasikynttiläpurkki 10 oz 12 oz puisella kannella, täydellinen joulun ystävänpäivään

* suosittu koko markkinoilla

Miksi valita Sunny lasiware

Ylin omistautuminen design,pakkaus ei koskaan päällä laatu
Sunny Glassware tiukasti suojella asiakkaita" -malleja, kaikkia meiltä äskettäin suunniteltuja
tuotteita ei ole kopioitu kolmeen vuoteen.

Tuotteen laatu on Sunny Glasswaren pääpaino. Sunny Glassware purki kerran 80 000 kpl
lasiastiaa, jossa oli tuskin näkyvää tahraa.

Kynttilänpurkit Kuvaus
Tuotenumero. SGGC2024032701

Materiaali glass

käsityö puristetut lasikynttiläpurkit

Näyteaika 1. 5 päivää, jos lasia on muotoa ja kokoa
2. 15 päivää, jos tarvitset uuden muotoisia ja kokoisia lasia

Pakkaus Tavallinen pakkaus, 4 kpl sisälaatikossa, 48 kpl laatikko

Tuotteen kapasiteetti 500 000 ~ 1 000 000 kappaletta kuukaudessa

Toimitusaika 35 päivän kuluessa näytteenoton ja tilauksen vahvistamisesta

Maksuehdot 30% talletus T / T:lla etukäteen ja saldo B / L-kopiota vastaan

Toimitus Meritse, lentoteitse, pika- ja kuljetusagentin kautta hyväksyttävissä



Tuotteen ominaisuudet1. Laadukkaat kodin koristeet lasikynttiläpurkki
2. Sopii käytettäväksi hotellissa, kotona jne.
3. Täytä ASTM-testi

Valintasi mukaan 1. Valittavana erilaisia malleja ja kokoja
2 Millä tahansa värillä maalattu, viileä, pinnoitettu, lasermalli Käsittelyleikkuri
3. Erikoispaketti kutistekalvona, värillisenä lahjapakkauksena, valkoinen lahjapakkaus jne.
4. Meillä on ammattimainen työpaja ja varasto toimitusajan varmistamiseksi





Sunny Glassware Team ja Office



Tehdasnäyttely





Pakkaus  &  Toimitus



  



Sertifikaatit



Näytehuone ja messu

Aurinkoinen lasitavara esittele yli 5000 tuotetta Shenzhen näytehuoneessa laajassa valikoimassa. se sai suuren
asiakasarvion. Tervetuloa Shenzhenin toimistoon! Seuraava kuva on vain yksi osa omistamastamme suunnittelusta 
kynttilänjalat, Tervetuloa Shenzhen toimistoon löytääksesi suosikkisi, se tuo sinulle b yllätys, koska Kiinasta on vaikea
löytää toista tämän kaltaista toimittajaa.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Asiakkaiden arvostelu



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



